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Kajaka vkt 9
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Kajaka vkt 10
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13111 Kauksi-Vasknarva tee
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POS 1
Kasutusala 944m²

Leht 1/12
Kasutusala
Katastriüksuse piirid

Tingmärgid maakasutusala plaanidel:
M  1 : 1000 (A4)
Plaani koostas: Ivo Rohula
Kontrollis: Jaanus Kaldoja
Stromtec OÜ projekteerija
Koostatud: 23.04.2025
ivo@stromtec.ee

Kaitsevööndid:
1) Elektri maakaabelliini kaitsevöönd on 1 m kaabli teljest mõlemale poole.

Isikliku kasutusõigusega koormatava ala plaan
Asukoht: Katase küla, Alutaguse vald, Ida-Viru maakond.
Trassi pikkus kinnistul: 3215m.

Projekteeritud 20 kV maakaabelliin1W2 1W2

Lii Lember
Text Box
Stromtec OÜ töö nr 23-92_LR8973 „Kauksi fiidri 20 kV rekonstrueerimine ja Rannasalu tee 113 liitumine. Alutaguse vald, Ida-Viru maakond“



12201:001:1941
Rannasalu tee 76
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Oru vkt 8
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Rannasalu tee 80b
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POS 1
Kasutusala 944m²

POS 2
Kasutusala 685m²

Leht 2/12
Kasutusala
Katastriüksuse piirid

Tingmärgid maakasutusala plaanidel:
M  1 : 1000 (A4)
Plaani koostas: Ivo Rohula
Kontrollis: Jaanus Kaldoja
Stromtec OÜ projekteerija
Koostatud: 23.04.2025
ivo@stromtec.ee

Kaitsevööndid:
1) Elektri maakaabelliini kaitsevöönd on 1 m kaabli teljest mõlemale poole.

Isikliku kasutusõigusega koormatava ala plaan
Asukoht: Katase küla, Alutaguse vald, Ida-Viru maakond.
Trassi pikkus kinnistul: 3215m.

Projekteeritud 20 kV maakaabelliin1W2 1W2
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Kuusiku tee 2
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Rannasalu tee 68
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Rannasalu tee 64 12201:001:0488

Rannasalu tee 62
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Rannasalu tee 66
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Rannasalu tee 70

12201:001:1053
Rannasalu tee 60
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Rannasalu tee 58a
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POS 2
Kasutusala 685m²

POS 3
Kasutusala 1132m²

Leht 3/12
Kasutusala
Katastriüksuse piirid

Tingmärgid maakasutusala plaanidel:
M  1 : 1000 (A4)
Plaani koostas: Ivo Rohula
Kontrollis: Jaanus Kaldoja
Stromtec OÜ projekteerija
Koostatud: 23.04.2025
ivo@stromtec.ee

Kaitsevööndid:
1) Elektri maakaabelliini kaitsevöönd on 1 m kaabli teljest mõlemale poole.

Isikliku kasutusõigusega koormatava ala plaan
Asukoht: Katase küla, Alutaguse vald, Ida-Viru maakond.
Trassi pikkus kinnistul: 3215m.

Projekteeritud 20 kV maakaabelliin1W2 1W2



12201:001:0627
Kuusiku tee 6
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12201:001:1075
Rannasalu tee 52
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Rannasalu tee 48
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Rannasalu tee 113
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Rannasalu tee 111
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POS 3
Kasutusala 1132m²

Leht 4/12
Kasutusala
Katastriüksuse piirid

Tingmärgid maakasutusala plaanidel:
M  1 : 1000 (A4)
Plaani koostas: Ivo Rohula
Kontrollis: Jaanus Kaldoja
Stromtec OÜ projekteerija
Koostatud: 23.04.2025
ivo@stromtec.ee

Kaitsevööndid:
1) Elektri maakaabelliini kaitsevöönd on 1 m kaabli teljest mõlemale poole.

Isikliku kasutusõigusega koormatava ala plaan
Asukoht: Katase küla, Alutaguse vald, Ida-Viru maakond.
Trassi pikkus kinnistul: 3215m.

Projekteeritud 20 kV maakaabelliin1W2 1W2
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Rannasalu tee 44a
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Päikesemetsa

12201:001:1032
Rannasalu tee 42

12201:001:1031
Rannasalu tee 40a

Rannasalu tee 44

Kr

Kr

A

Kr

Kr

A

A

 35.53

 34.85

 35.44

 34.60  34.95

 35.20

 34.91

 34.75

 35.19

 35.21

 34.67
 35.31

 35.35

 35.47

 35.57

 35.36

X = 6545650

Y = 693900 

X = 6545700

Y = 693850 

 34.87
 35.06

 35.23

 35.14

 35.65
 35.15

 35.59

 35.59

 35.20
 35.22

 35.50

 35.52

 35.22

 35.47

 35.55

 35.38
 35.18

 35.49

 35.53
 35.03

 35.02

 35.28

 3
4.

88

 35.02 34.92

 35.32

 35.22

 34.77

 35.11

 35.22

 35.17

 35.16

 34.92
 34.70

 35.17  3
5.

31

 35.18

Kr

12201:001:0232
Rebase

12201:001:1103
Kaasiku

34.95m Ø600Plast33.93-33.70

TrafoKP-seade

M
P-seadeAJ14497

km
8,93

km
8,94

1W2
1W2

1W2
1W2

1W2
1W2

1W2
1W2

1W2

1W2
1W2

1W2
1W2

1W2
1W2

1W2
1W2

1W2
1W2

1W2
1W2

1W2

1W2
1W2 1W2 1W2

POS 3
Kasutusala 1132m²

POS 4
Kasutusala 827m²

Leht 5/12
Kasutusala
Katastriüksuse piirid

Tingmärgid maakasutusala plaanidel:
M  1 : 1000 (A4)
Plaani koostas: Ivo Rohula
Kontrollis: Jaanus Kaldoja
Stromtec OÜ projekteerija
Koostatud: 23.04.2025
ivo@stromtec.ee

Kaitsevööndid:
1) Elektri maakaabelliini kaitsevöönd on 1 m kaabli teljest mõlemale poole.

Isikliku kasutusõigusega koormatava ala plaan
Asukoht: Katase küla, Alutaguse vald, Ida-Viru maakond.
Trassi pikkus kinnistul: 3215m.

Projekteeritud 20 kV maakaabelliin1W2 1W2
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Rannasalu tee 36
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POS 4
Kasutusala 827m²

Leht 6/12
Kasutusala
Katastriüksuse piirid

Tingmärgid maakasutusala plaanidel:
M  1 : 1000 (A4)
Plaani koostas: Ivo Rohula
Kontrollis: Jaanus Kaldoja
Stromtec OÜ projekteerija
Koostatud: 23.04.2025
ivo@stromtec.ee

Kaitsevööndid:
1) Elektri maakaabelliini kaitsevöönd on 1 m kaabli teljest mõlemale poole.

Isikliku kasutusõigusega koormatava ala plaan
Asukoht: Katase küla, Alutaguse vald, Ida-Viru maakond.
Trassi pikkus kinnistul: 3215m.

Projekteeritud 20 kV maakaabelliin1W2 1W2
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13001:001:1224
Rannasalu tee 30b
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Kasutusala 827m²

POS 5
Kasutusala 284m²

Leht 7/12
Kasutusala
Katastriüksuse piirid

Tingmärgid maakasutusala plaanidel:
M  1 : 1000 (A4)
Plaani koostas: Ivo Rohula
Kontrollis: Jaanus Kaldoja
Stromtec OÜ projekteerija
Koostatud: 23.04.2025
ivo@stromtec.ee

Kaitsevööndid:
1) Elektri maakaabelliini kaitsevöönd on 1 m kaabli teljest mõlemale poole.

Isikliku kasutusõigusega koormatava ala plaan
Asukoht: Katase küla, Alutaguse vald, Ida-Viru maakond.
Trassi pikkus kinnistul: 3215m.

Projekteeritud 20 kV maakaabelliin1W2 1W2
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POS 6
Kasutusala 365m²

POS 7
Kasutusala 2088m²

Leht 8/12
Kasutusala
Katastriüksuse piirid

Tingmärgid maakasutusala plaanidel:
M  1 : 1000 (A4)
Plaani koostas: Ivo Rohula
Kontrollis: Jaanus Kaldoja
Stromtec OÜ projekteerija
Koostatud: 23.04.2025
ivo@stromtec.ee

Kaitsevööndid:
1) Elektri maakaabelliini kaitsevöönd on 1 m kaabli teljest mõlemale poole.
2) Mastitoe kaitsevöönd on 1 m selle projektsioonist.

Isikliku kasutusõigusega koormatava ala plaan
Asukoht: Katase küla, Alutaguse vald, Ida-Viru maakond.
Trassi pikkus kinnistul: 3215m.

Projekteeritud 20 kV maakaabelliin1W2 1W2

Projekteeritud  mastitugi
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POS 7
Kasutusala 2088m²

Leht 9/12
Kasutusala
Katastriüksuse piirid

Tingmärgid maakasutusala plaanidel:
M  1 : 1000 (A4)
Plaani koostas: Ivo Rohula
Kontrollis: Jaanus Kaldoja
Stromtec OÜ projekteerija
Koostatud: 23.04.2025
ivo@stromtec.ee

Kaitsevööndid:
1) Elektri maakaabelliini kaitsevöönd on 1 m kaabli teljest mõlemale poole.
2) Alajaama kaitsevöönd on 1 m maanduskontuuri väliservast.
3) Liitumiskilbi kaitsevöönd on 1 m igast väliservast.

Isikliku kasutusõigusega koormatava ala plaan
Asukoht: Katase küla, Alutaguse vald, Ida-Viru maakond.
Trassi pikkus kinnistul: 3215m.

Projekteeritud 20 kV maakaabelliin1W2 1W2

Projekteeritud  liitumiskilp

Projekteeritud komplektalajaam
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X = 6545850

Y = 695450 

 34.57
 34.29

 34.47

 33.69
 33.26

 34.37

 33.26
 33.76

 34.20

 33.56  33.98

 34.38

 33.91
 34.36
 34.55

12201:001:0515
Rannasalu tee 4

13001:001:0385
Ankru tee 1

N

34.42 Ø500Plast

34.36 Ø400Plast33.77-33.73

33.27-33.11

1W2 1W2 1W2 1W2 1W2 1W2 1W2 1W2 1W2 1W2 1W2 1W2 1W2 1W2 1W2 1W2
1W2 1W2 1W2 1W2 1W2 1W2 1W2 1W2 1W2 1W2 1W2

JK707868656LK

1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1
1W1 1W1 1W1 1W1 1W1

km
10,28

POS 7
Kasutusala 2088m²

Leht 10/12
Kasutusala
Katastriüksuse piirid

Tingmärgid maakasutusala plaanidel:
M  1 : 1000 (A4)
Plaani koostas: Ivo Rohula
Kontrollis: Jaanus Kaldoja
Stromtec OÜ projekteerija
Koostatud: 23.04.2025
ivo@stromtec.ee

Kaitsevööndid:
1) Elektri maakaabelliini kaitsevöönd on 1 m kaabli teljest mõlemale poole.
2) Jaotuskilbi kaitsevöönd on 1 m igast väliservast.

Isikliku kasutusõigusega koormatava ala plaan
Asukoht: Katase küla, Alutaguse vald, Ida-Viru maakond.
Trassi pikkus kinnistul: 3215m.

Projekteeritud 20 kV maakaabelliin1W2 1W2
Projekteeritud  jaotuskilp



13001:001:1104
Kaariku

12201:001:1138
Kadaku

A

 34.26
 34.30

 34.09

 34.01

 3
4.

11
Kr

 34.37

 34.59
 34.53

 34.41
 34.21

 33.74

 34.73 34.73

 34.07 34.17  34.12

 33.78

 34.42  34.55
 34.38

 34.62

 34.31

 34.84

 34.62  34.68

 35.24

 34.05

 33.90

 33.92

 34.11
 34.33

 34.36
 34.56

13001:001:0164
Helmika

13001:001:0165
Kastiku

 34.26

 34.66

 34.33

 34.31

 34.33

 34.11
 34.33

 34.18
 34.46

 33.91  34.74

 34.73

Kr

 33.27

X = 6545900

Y = 695500 

X = 6545900

Y = 695750 

 34.20  34.44
 34.27  34.33

 34.70
 34.47

 34.23

 34.38

 34.49

 13001:001:0384
 Ankru tee

34.39
33.38-33.27 Ø750bet1W2

1W2 1W2 1W2
1W2

1W2
1W2

1W2

1W2
1W2

1W2
1W2

1W2
1W2

1W2
1W2

1W2
1W2

1W2
1W2

1W2
1W2

1W2

POS 7
Kasutusala 2088m²

Leht 11/12
Kasutusala
Katastriüksuse piirid

Tingmärgid maakasutusala plaanidel:
M  1 : 1000 (A4)
Plaani koostas: Ivo Rohula
Kontrollis: Jaanus Kaldoja
Stromtec OÜ projekteerija
Koostatud: 23.04.2025
ivo@stromtec.ee

Kaitsevööndid:
1) Elektri maakaabelliini kaitsevöönd on 1 m kaabli teljest mõlemale poole.

Isikliku kasutusõigusega koormatava ala plaan
Asukoht: Katase küla, Alutaguse vald, Ida-Viru maakond.
Trassi pikkus kinnistul: 3215m.

Projekteeritud 20 kV maakaabelliin1W2 1W2



A

A 34.11
 34.33

 34.56
 34.22

 33.61

 34.47
 34.55

 34.70 34.50

 34.47

 33.99
 33.82

 34.21  34.33
 34.10

 33.84

 34.76

 34.89

 34.00
 33.90

 34.05
 33.92

 34.28
 34.30

 34.70

 34.96

 34.64
 34.79

 34.53
 34.41

 34.96

 34.90

 34.67

 34.69
 34.72

 3
4.

72

 34.33

 34
.70

 3
4.

72

 34.92
 34.81

 34.72 3
4.

81  34.53

12201:001:0445
Päikse

12201:001:0372
13111 Kauksi-Vasknarva tee

12201:001:1022
Pumbajaama

12201:001:0815

Liivaranna tänav T1

12201:001:0819
Liivaranna tn 1

 34.32

 34.32

A

 34.79

 34.15

12201:001:0791

Liivaranna tänav T2

12201:001:0796
Liivaranna tn 3

km
10,82

1W2
1W2

1W2
1W2

1W2
1W2

1W2
1W2

1W2
1W2

1W
2

POS 7
Kasutusala 2088m²

Leht 12/12
Kasutusala
Katastriüksuse piirid

Tingmärgid maakasutusala plaanidel:
M  1 : 500 (A4)
Plaani koostas: Ivo Rohula
Kontrollis: Jaanus Kaldoja
Stromtec OÜ projekteerija
Koostatud: 23.04.2025
ivo@stromtec.ee

Kaitsevööndid:
1) Elektri maakaabelliini kaitsevöönd on 1 m kaabli teljest mõlemale poole.

Isikliku kasutusõigusega koormatava ala plaan
Asukoht: Katase küla, Alutaguse vald, Ida-Viru maakond.
Trassi pikkus kinnistul: 3215m.

Projekteeritud 20 kV maakaabelliin1W2 1W2
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